
U S T A V N Í S O U D 

JOŠTOVA 8, 6 6 0 8 3 BRNO 

V Ý Z V A 

pro vyvěšení na úřední desce Ústavního soudu 

podle § 49 odst. 2 a § 50li zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, ve 
spojení s § 63 zákona č. 182/1993 Sb., o Ústavním soudu 

Ústavní soud jako odesílající soud, který doručovanou písemnost předal k doručení provozovateli poštovních 
služeb, 

v y z ý v á 

adresáta: 
Alena Spirková 
na adrese, na niž měla být písemnost doručena: 
Kněždub 257, 696 64 Kněždub 

aby si u Ústavního soudu vyzvedl doručovanou písemnost: 

č.j. II. ÚS 924/13 - 10 - žádost o vyjádření ze dne 9. 4. 2013 + ústavní stížnost 

Protože adresát nebyl při doručování písemnosti Ústavního soudu zastižen a protože písemnost Ústavního soudu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, a protože ani nebylo možné v místě 
doručování zanechat výzvu, byla písemnost Ústavnímu soudu vrácena a dnem vyvěšení této výzvy (viz níže) zde 
byla uložena (připravena k vyzvednutí). 

Uloženou písemnost si adresát může vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla připravena 
k vyzvednutí, a to v pracovních dnech v době od 7.00 do 15.30 hodin v podatelně Ústavního soudu a po uplynutí 
této lhůty v příslušné soudní kanceláři Ústavního soudu. 

Adresát nechť si s sebou vezme občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 

V případě, že si uloženou písemnost adresát nevyzvedne ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena 
k vyzvednutí, považuje se písemnost podle § 49 odst. 4 občanského soudního řádu desátým dnem této lhůty za 
doručenou, i když se adresát o uložení nedozvěděl. 

Jméno a příjmení soudního doručovatele: 

vedoucí soudního rejstříku II. senátu 
- Mgr. Hana Wohlgemuthová 

ÚSTAVNÍ SOUD 
Vyvěšeno dne: 9. 8. 20.3 ÖÖO^S^BRNO J ' ^ á ^ 

Podpis soudního doručovatele: Podpis soudního doručovatele: 

po uplynutí 30 dnů ode dne vyvěšení 


